enormi expectatur incorrigibilitas in p̄p̄ multo  
fortius expectabit incorrigibilitas i inferiori an-  
teq̄ degradet. ¶ Non adduco istum tex. ad fi.  
vbi dicit q̄ deponere est pena z degradare z tra-  
dere curie seculari ē alia pena. Sed pro vno deli-  
cto non debet quis duplici pena conteri vt h̄ z i  
l. senatus censuit. ff. de accus. ergo licet delictū sit  
qualificatum. non propter hoc imponetur duplex  
pena. ¶ Decimo si recte ponderet tex. hic ad fi.  
probat hanc doctrinam. hic enim dicit q̄ clericus  
depositus pro suis excessibus non debet degrada-  
ri z tradi curie seculari. appellatione excessus ve-  
nit delictū. l. si quis i hoc genus. z ibi bal. C. de  
epis. z cler. ergo probat h̄ q̄ pro pluribus delictis  
non est degradandus. ¶ Undecimo eo ipso q̄ iu-  
dex deposuit clericus est functus suo officio tex. ē  
hic ad finem ergo postq̄ deposuit non potuit eus  
degradare. l. iudex postq̄. ff. de re iudi. c. i. l̄ris de  
offi. delega. ¶ Duodecimo vbi pena degradatio-  
nis z traditionis non ē a iur̄ imposta. nos illam i  
ponere non debemus. s̄ cum igitur in auct̄. d̄ nō  
eligēdo s̄o nub. in v̄. non ē lex tale quid dicens et  
in. l. at si quis. s̄. diuus in verbo cum in eum pena  
statuta non sit. ff. de relig. z s̄p̄ su. glo. reputat sin-  
gu. in. c. si. de iur̄ patro. sed non reperit ista pena de-  
gradatōis z traditōis ad curiā secularē ḡn̄aliter ex-  
pressa a canone pro crimine qualificato ergo illaz  
nos imponere non debemus. ¶ Nec ob. c. i. d̄ homi-  
cid. in quo do. ¶ De. fecit maximum fundamentū  
quia licet loquat̄ d̄ morte. tamē re vera non intelli-  
gitur d̄ morte naturali. sed d̄ excommunicatione et  
morte eterna. z adduco. c. p̄ venerabilē. q̄ fil. sint  
leg. vbi traditur regula q̄ vbi lex antiqua loquēs  
d̄ morte naturali est incorporata in canone expo-  
nit̄ pro excommunicatione z sic exponitur. moriatur. i. ex-  
comunicetur. quia velut mortuus seperatur a cō-  
munionē fidelium. Canon enī non imponit mor-  
tem naturalem imo prohibet clericum interesse.  
c. sniam ne cleri. vel mo. z sic verbum moriatur  
non intelligitur d̄ morte naturali. faciat glo. in. c.  
ij. de ma. z obe. Et ē est ponderandum. quia. c. il-  
lud cōmemorat legē exodi. que loquit̄ d̄ homici-  
dio simplici. z do. pe. dicit q̄ loquit̄ d̄ homicidio  
qualificato. ergo non bene adducit. facit illud qd̄  
scribit̄ in passione dominica. omnes qui accepe-  
runt gladium gladio peribunt. z sic non loquitur  
de homicidio qualificato. ¶ Item potest etiam respō-  
deri. q̄ eo casu quo loqueretur de clerico quod ta-  
men intelligeretur de incorrigibili. ¶ Item do. pet.  
maltum stringit illam legem exodi. vt intelligat̄  
d̄ clerico. quia imo etiam intelligitur de laico. z li-  
cet dicat̄ euellas ab altari. Nihilominus illa v̄-  
ba congruunt laico. qz in veteri testō altaria non  
erant tante auct̄tatis quante auct̄tāt̄ sunt altaria  
nra s̄m̄ i iuno. ibi vel pōt̄ intelligi euellas ab alta-  
ri. i. a congregatione ecclie vniuersalis. z sic pro  
certo tex. ille non probat suam opinionem. ¶ Nec ē  
obstat iste tex. ad finē dum dicit non quilibet. er-  
go aliquem despositum pōt̄ degradare z tradere  
curie seculari. qz n̄ dico verum ē. q̄n̄ exprimit̄ i in-  
re q̄ degradet̄ z tradat̄ vt est videre in casu quo d̄  
positus est incorrigibilis. vt in. c. cum non ab ho-  
mine. j. co. z in alijs casibus in iure expressis vt su-  
perius ē dictū. ¶ Nec potest colligi argumentum